

Deliberazione n. 2/68

Adottata dal Direttore Generale in data 3 1 DIC. 2013

OGGETTO: Medico per l'U.O Pronto Soccorso P.O. Sirai Contratto Libero

Professionale dr.ssa PINTUS Stefania - dal 08/01/2014 al 07/07/2014.

Assunzione impegno di spesa.

Premesso che con deliberazione n. 1875 del 12/11/2013 è stata bandita una selezione

per titoli e colloquio per l'affidamento di n. 1 contratto libero professionale di

Medico per l'U.O di Pronto Soccorso del P.O. Sirai;

Preso Atto della deliberazione n. 2087 del 12/12/2013 con la quale sono stati approvati

gli atti della procedura comparativa per l'affidamento di n. 1 contratto libero professionale di Medico per l'U.O di Pronto Soccorso del P.O. Sirai e a seguito dei quali è stata dichiarata idonea la dr.ssa PINTUS Stefania ammessa

alla procedura di cui sopra, e che ha regolarmente sostenuto il colloquio;

Ritenuto pertanto, in considerazione delle risultanze della procedura di cui sopra,

stipulare n. 1 contratto di collaborazione libero professionale per l'attività di

Medico per l'U.O di Pronto Soccorso del P.O. Sirai

Richiamato l'art. 36 del D.Lgs. 165/2001 così come modificato dal Decreto Legge n.

112/2008, e convertito in Legge 133/2008;

Visto la schema di convenzione, giacente presso il Servizio del Personale, che

costituisce parte integrante e sostanziale del presente procedimento;

Visto l'art. 7, comma 6°, del D. Lgs. 165/2001, che testualmente dispone: " per

esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le Amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi ad esperti di provata competenza, determinando preventivamente durata, luogo, oggetto e

compenso della collaborazione";

Ritenuto pertanto, di instaurare un rapporto di collaborazione con contratto libero

professionale di Medico per l'U.O di Pronto Soccorso del P.O. Sirai con la dr.ssa PINTUS Stefania avente idonei requisiti formativi ed esperienza

professionale, come risultato dalla procedura selettiva sopra richiamata;

Atteso che la dr.ssa PINTUS Stefania ha dato la sua disponibilità a prestare la

propria collaborazione professionale per questa Azienda;

IL DIRETTORE GENERALE

Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

Vista

l'istruttoria del Resp.le del Servizio del Personale

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

di stipulare un contratto di diritto privato per la collaborazione libero professionale in qualità di Medico per l'U.O di Pronto Soccorso del P.O. Sirai con la dr.ssa PINTUS Stefania nata a Oristano il 25/09/1982;

di determinare la durata del contratto in mesi 6, a decorrere dal 08/01/2014 al 07/07/2014, con un impegno settimanale pari a 38 ore di attività;

di determinare il compenso lordo annuale onnicomprensivo in euro 26.400,00 e mensili in € 4.400,00/mese;

di movimentare la spesa presuntiva complessiva di euro €. 26.400,00 sul codice 0502040101 del piano dei conti aziendale – acquisti di consulenze sanitarie;

di movimentare la spesa complessiva di circa Euro 26.400,00, al centro di costo 10110117 – Costi Comuni Direzione Generale;

di approvare schema di convenzione, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente procedimento, giacente presso il Servizio del Personale;

in forza della clausola contrattuale di cui all'art. 1, comma 1, di avvalersi della facoltà di rinnovo riservandosi il diritto di risoluzione anticipata nell'eventualità del venir meno delle condizioni e motivazioni che hanno dato luogo alla proroga medesima;

IL DIRETTORE GENERALE (Dr. Manizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Andrea CORRIAS)

Resp.le Servizio Personale

Add. Amm.vo

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali Attesta che la deliberazione n. 2168 del 3 1010. 2013 è stata pubblicata nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7 a partire dal 3 1010. 2013al 146EN. 2014
Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it
Il responsabile Servizio Affari Generali
- ;'
Allegati n
Destinatari
•